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Enpenhos Enitidos

I NSTI TUTO PREVIDENCI A MUN. S. S. DO ALTO

Cr edor

113
158
108
3
3
208

ALCI ONE CORREA EDMUNDO CARDOZO E QUTRO

ALCI ONE CORREA EDMUNDO CARDOZO E QUTRO

AMPLA

CEDAE - Cl A DE AGUAS E ESGOTCS DO EST.

LEONARDO B BARROCS LATINI E QUTRO

LU Z CERBI NO LATINI E OQUTROS

LU Z CERBI NO LATINI E OQUTROS

M NS VI DROS
Total do Dia :

Total do Mes :

29 de Jul ho de 2015

57.
14.

13.
125.
32.

Val or

629, 44
553, 20
202, 90

83,31
751, 20
037,12
365, 92
200, 50

. 823, 59
. 823, 59

Cat .

N

Fol ha: 1

bj et o da Despesa

QUTRCS

QUTRCS

FORNECI MENTO DE ENERG A
FORNECI MENTO DE AGUA
QUTRCS

QUTRCS

QUTRCS

QUTRCS

Total GCeral



